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No. SK :

Per syar atan

1. Permohonan permintaan perpanjangan
. Laporan Polisi
. Surat Perintah Penyidikan
. Surat Perintah Dimulainya Penyidikan (SPDP)

. Surat Perintah Penangkapan

. Berita Acara Penahanan
. Surat Perintah Tugas

2
3
4
5
6. Surat Perintah Penahanan (Polisi / Jaksa / PN)
7
8
9. Resume Singkat BAP Tersangka

0

. 1 (satu) buah CD berisi semua softfile word dokumen tersebut diatas

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

1. Penyidik dapat mendaftarkan permohonannya melalui aplikasi e-berpadu melalui laman

eberpadu.mahkamahagung.go.id

Waktu Penyelesaian

30 Menit

Biaya/ Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Perpanjangan Penahanan

Pengaduan Layanan

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Rabu, 20 Nov 2024 pukul 14:25. Klik di sini untuk melihat halaman asli.
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